

5100006529

Dodávateľ :

WAE SK, s.r.o.

Faktúra číslo :**1018082**

Objednávka číslo : 107-0094/2018

Dodací list číslo :

M.Rázusa 13

010 01 Žilina

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 36788058

DIČ: 2022388544

IČ DPH: SK2022388544

OR OS Žilina, oddiel Sro, vl. 19068/L

Banka : Tatra banka a.s., Hodžovo nám.3, 81106 Bratislava

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 041/7003660

Faktúru vyhotovil :

Odberateľ :

Sociálna poisťovňa

29. augusta 8 a 10

813 63 Bratislava-Staré Mesto

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 30807484

DIČ:

IČ DPH:

Konečný príjemca :

Miesto určenia :

Poštová adresa:**Sociálna poisťovňa**

29. augusta 8 a 10

813 63 Bratislava-Staré Mesto

SOCIÁLNA POISŤOVŇA, ústredie

Došlo: 28-03-2018

Číslo záznamu:

Prílohy: 299451

Číslo spisu:

Vyhavuje:

- 4 -

Dátum vyhotovenia

Dodanie tovaru/služby

Dátum splatnosti

26.03.2018

26.03.2018

25.04.2018

Forma úhrady: Prevodný príkaz

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : 2622858799/1100

IBAN : SK58 1100 0000 0026 2285 8799

Suma k úhrade : 1 411,20

Variabilný symbol

Konštantný symbol

Špecifický symbol

1018082

0308

Dod. a plat. podmienky :

Na základe uvedenej objednávky fakturujeme Vám za servisné práce - oprava navíjacej mreže v objekte Sociálnej poisťovne - pobočky Žilina :

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
2		EVO 240/101-8976 EF SAP motor	2,00	ks	310,00	372,00	20	620,00	124,00	744,00
3		výmena odblokovača a lanka	2,00	kpl	61,00	73,20	20	122,00	24,40	146,40
4		demontáž motorov	1,00	kpl	60,00	72,00	20	60,00	12,00	72,00
5		montážne práce	1,00	x	308,00	369,60	20	308,00	61,60	369,60
6		diagnostika poruchy - serv. výjazd	2,00	kpl	33,00	39,60	20	66,00	13,20	79,20

Základ pre DPH 20 % : 1 176,00

DPH 20 % : 235,20

Celková suma s DPH**1 411,20****Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR****1 411,20****Podpis a pečiatka :**